[image: image1.png]o]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РОЗОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

(четвертого    созыва)
РЕШЕНИЕ

от  30.09.2020   №  103
с. Розовое
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов от 10.01.2006 № 13

В соответствии со статьей  15  Устава  Розовского  муниципального образования , Совет  депутатов  Розовского  муниципального образования  РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 10.01.2006 г. № 13 «Об утверждении структуры администрации поселения» с изменениями (от 25.08.2006 № 35;от 12.02.2008 № 71; от 29.06.2012№ 204; от 31.01.2014 № 23)изложив приложение к решению «Структура администрации Розовского поселения» в новой редакции

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его принятия и подлежит официальному  обнародованию   в установленном  порядке.

Глава Розовского

муниципального образования                                           В.Н.Меркулов
                                                                                        Приложение

                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                        Розовского муниципального

                                                                                        образования

                                                                                        от 30.09.2020 № 103

СТРУКТУРА

администрации Розовского муниципального образования

	Глава поселения

	Главный специалист

	Главный специалист

	Инспектор ВУС

	Хозяйственный персонал
водитель

уборщик служебного помещения

Верно

Секретарь Совета депутатов                                             С.А.Чередниченко